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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامل نیروگاه شــهید رجایی 
قزوین گفت: این نیــروگاه، ۳ و نیم در صد 
برق کل کشــور را تامین می کند و تلاش 

سخت و شبانه روزی کارکنان این مجموعه 
در صورت عدم همــکاری مردم، بی نتیجه 

می ماند.
موتاب هــا مدیرعامل نیروگاه شــهید 

رجایــی قزوین گفت: تیرماه امســال ۳/۱ 
درجه ســانتی گراد به طور متوسط دمای 
هوای کشور افزایش یافته و نیروگاه شهید 
رجایی قزوین و نیروگاه های حرارتی دیگر را 

با محدودیت مواجه می کند و روی عملکرد 
تاسیسات و تجهیزات این مجموعه ها تاثیر 

می گذارد. 
وی افزود: در دما های بالای ۳۴ درجه به 

ازای هر یک درجه افزایش دما، هزار و ۸۰۰ 
مگا وات بار اضافه به شبکه وارد می شود.

به گفته مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی 
قزویــن، نیروگاه های حرارتــی با آمادگی 
کامل به استقبال تابســتان رفتند و ۶ هزار 
نفر کارکنان نیروگاه هــا در دما و رطوبت 
بسیار بالا مشغول به کار و تعمیر هستند و 
با آماده باش کامل ۹۴ در صد برق کشور را 

تامین می کنند.
موتاب ها با اشاره به سختی و حساسیت 
کار در نیروگاه ها گفت: ماه قبل در نیروگاه 
شــهید رجایی یکی از کارمندان فداکار در 
دمای بالای صد درجه البته با رعایت نکات 
ایمنی و لباس ضد حریق توانســت مشکل 
فنی یکی از قســمت ها را ظرف نیم ساعت 
مرتفع کند در حالیکه رفع نشدن این مشکل 
می توانســت برق ۳۰۰ هزار مشترک را به 

مدت ۵ ساعت قطع کند.
وی در ادامه گفت: ۱۷ برنامه تعمیراتی 
این نیروگاه توسط نیرو های داخلی انجام 
می شود و ۱۰۰ درصد قطعات مکانیکی هم 
به طور کامل ساخت داخل است و بی نیاز و 
خود کفا هستیم و رتبه یک کشور را در این 
زمینه بدســت آورده ایم و به همین دلیل 
ســالانه ۳۵ میلیارد تومــان صرفه جویی 

ارزی داریم. 
مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی تاکید 
کرد: نیروگاه شهید رجایی، ۳ و نیم در صد 
برق کل کشور و برق ســه میلیون نفر را در 
کشور تامین می کند و تلاش سخت و شبانه 
روزی ما در نیروگاه شهید رجایی در صورت 
عدم همکاری هم اســتانی ها در خصوص 

مصرف درست، بی نتیجه می ماند.
مدیرعامــل نیروگاه شــهیدرجایی از 
مردم خواست: وسایل پر مصرف را به هیچ 
وجه بین ساعت ۱۱ صبح تا ساعت ۲۳ شب 
اســتفاده نکنند تا بتوانیم از پیک تابستان 

عبور کنیم.

مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین:

حفظ و پایداری شبکه سراسری برق نیازمند مشارکت جدی مردم است

مدیرعامل نیروگاه شهید 
رجایی قزوین گفت: این 

نیروگاه، ۳ و نیم در صد برق 
کل کشور را تامین می کند و 
تلاش سخت و شبانه روزی 

کارکنان این مجموعه در 
صورت عدم همکاری مردم، 

بی نتیجه می ماند.

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مهرداد 
کیانی شهردار کرج در مراسم افتتاح پروژه عمران شهری در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به برگزاری مراســم رونمایی از ۷۰ دستگاه 
تاکسی در شهر کرج، اظهار کرد: همچنین لوپ شرق به جنوب پل 
۱۲ فروردین کرج )سه راه رجایی شهر( با اعتباری بالغ بر ۳۹ میلیارد 

تومان افتتاح شد.
وی افزود: این پروژه  که با زحمات زیادی به بهره برداری رسید، 
مشکلات فراوانی در مسیر اجرا داشت که با حمایت استاندار البرز، 

موفق به حل مسائل آن شدیم.
کیانی گفت: این پروژه نقش کلیدی در ترافیک خیابان شهید 

بهشتی خواهد داشت و دسترسی به جنوب این خیابان و اتوبان را فراهم می کند.
شهردار کرج تصریح کرد: از سال ۱۴۰۳، بیش از هزار پروژه عمرانی کوچک و بزرگ در دست اجرا داریم که بخشی از آن شامل پروژه های 

بزرگ مانند مترو و راه های شهری می شود.
کیانی در پایان تاکید کرد که هدف از اجرای پروژه های عمرانی، رفع مشکلات مردم است و این روند عمرانی تا پایان سال ۱۴۰۳ ادامه 
خواهد داشت. معاون فنی و عمرانی شهرداری کرج با یادآوری اینکه خط تندرو اتوبوس نیز به تازگی افتتاح شد، اظهار داشت: پروژه لوپ 
شرق به جنوب پل ۱۲ فروردین به عنوان یکی از الزامات تکمیل کننده این طرح در محور شهید بهشتی به خصوص حد فاصل پل شهید 

آجرلو تا دهقان ویلا مد نظر قرار گرفت. 

اراک –غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیرعامــل 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی گفت: همزمان با 
ایام سوگواري سرور و سالار شــهیدان حضرت ابا عبدالله 
الحسین )ع( به منظور تامین آب مورد نیاز مراسم عزاداری 
در مساجد ، حســینه ها و همچنین موکب ها در شهرها و 
خصوصا روستاهای استان ، ۲۰۰ ســرویس تانکر آبرسان 

اعزام شد.
حشمت اله عباســی افزود : مجموعا ۲ میلیون لیتر آب 
شــرب و مورد نیاز برای برپایی مراسمات عزاداری توسط 

۲۰۰ سرویس تانکر آبرسان ، توزیع شد.
وی همچنین از برخی از نهاد ها و دســتگاه های اجرایی برای در اختیار گذاشــتن تانکرهای خود به این شرکت برای 
انجام عملیات آبرسانی سیار ، قدردانی نمود و ادامه داد : به منظور حفظ سلامت آب و خدمت رساني به عزاداران حسیني، 
پایش مستمر و شبانه روزي آب شرب در شبکه هاي آبرساني ، هیئات مذهبي ، مساجد و موکب ها در شهرها و روستاهاي 
استان مرکزي به ویژه در روزهاي تاسوعا و عاشورا ، به تعداد بیشــتر از استاندارد ملي در روز هاي عادي ، توسط تیم هاي 

حوزه کنترل کیفیت در ۱۲ شهرستان انجام پذیرفت.
تنظیم فشار شبکه از طریق آبرساني به مخازن ذخیره روستایي ، سرکشي و رفع نقص سیستم هاي گندزدایي ، تامین 
مواد گندزدا و بازدید از مخازن نیز از دیگر اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بود که عباسی به آن اشاره نمود.

با حضور شهردار کرج؛

لوپ شرق به جنوب پل ۱۲ فروردین به بهره برداری رسید
برای تامین آب مراسم عزاداری محرم  انجام شد؛

اعزام ۲00 سرویس تانکر آبرسان در استان مرکزی

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  حیدر داوودیان 
اظهار کرد: هرچند که امسال شــاهد بارش های خوبی در استان 
بودیم که به رفع کم آبی در بســیاری از کشتزارهای تحت تنش 
آبی استان کمک کرد، اما مانند سال های گذشته انجام کشت دوم 
توصیه نمی شود و از کشاورزان درخواست داریم که پس از برداشت 
برنج اقدام به کشت دوم چه به صورت رتون و چه نشاءِ مجدد نکنند.
وی افزود: امســال بــا برنامه ریزی و نوبت بنــدی توزیع آب 
کشــاورزی و به کمک بارش هــای به هنگام از نظــر تأمین آب 
شالیزارهای استان شرایط بهتری نسبت به سه سال اخیر داشتیم. 
اما با توجه به کاهــش آورد رودخانه ها و بارندگی هــا در مرداد و 
شهریور هر سال و نیاز بالای کشت دوم به آب، امکان توزیع آب برای 
کشت دوم وجود ندارد. بنابراین توصیه می کنیم که کشاورزان به 
منظور پیشگیری از چالش های ناشی از کم آبی و خسارات احتمالی 

از انجام کشت دوم خودداری کنند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران با اشاره به وضعیت 

نامناسب آب های زیرزمینی در مازندران خاطرنشان کرد: بسیاری 
از کشــاورزان به طور معمول برای انجام کشت دوم آب مورد نیاز 
را از چاه ها برداشت می کنند که فشار زیادی به منابع زیرزمینی 

وارد می  کند.
داوودیان با اشاره به شــرایط کاهشی آمار آب های زیرزمینی 
در مازندران تصریح کرد: در ســال آبی جاری نســبت به مدت 
مشابه سال گذشته ذخایر آبی زیرزمینی مازندران ۱۹۰ میلیون 
متر مکعب کاهش یافته است. طبق آمارها تا پایان خرداد امسال 
تراز آب های زیرزمینی مازندران نســبت به زمان مشابه در دوره 
درازمدت )سه دهه پیش( ۱۱۲ سانتیمتر کمتر شد که رقم قابل 

توجه و نگران کننده ای است.
وی افزود: در فصل کشــاورزی پارسال ۴۵ درصد از ۲ میلیارد 
و ۵۰۸ میلیون متر مکعب آب اســتفاده شــده در شالیزارهای 
مازندران، یعنی معادل یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون متر مکعب از 

منابع زیرزمینی برداشت شده بود.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:اکبر محمدی 
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان در جلسه 
ستاد تجهیزدرآمد این استان با اشاره به لزوم تعریف فرآیندی مدون 
در راستای تحقق درآمد تکلیفی استان کردستان در قانون بودجه 
سالجاری گفت : یکی از وظایف اصلی ســتاد تجهیزدرآمد استان 
کردستان برنامه ریزی لازم جهت تحقق این درآمد ها است که با توجه 

به اهمیت موضوع لازم است با جدیت پیگیری شود . 
در پنجمین جلسه ســتاد تجهیزدرآمد استان کردستان که به 
ریاست اکبر محمدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی این استان 
و مدیران دستگاه های اجرایی ذیربط روز چهارشنبه سوم مرداد ماه 
در سالن جلسات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان 
برگزار شد گزارشی از وضعیت وصول درآمد های استان در پنج ماهه 
نخست سال ارائه گردید که بر این اساس میزان تحقق درآمد مصوب 
استان ۸۷ درصد بود که در مقایسه با میانگین کشوری )۶۳ درصد ( 

۲۷ درصد بیشتر بوده است .

محمدی در این جلسه با تأکید بر اهمیت تحقق درآمدهای استان 
گفت: باید برنامه ریزی لازم برای تحقق درآمدها به صورت فرآیندی 

منسجم و هدفمند تعریف و اجراء شود .
وی با اشاره به ظرفیت های استان کردستان در حوزه معادن نیز 
اظهار داشت: بستر لازم برای بهره مندی بیشتر استان از درآمدهای 
دولت از محل معادن از طریق افزایش ســهم قانونی اســتان از این 

درآمدها باید ایجاد شود.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان یکی از 
وظایف اصلی ستاد تجهیز درآمد استان را برنامه ریزی برای وصول 
درآمدهای استان دانست و تصریح کرد: همه دستگاه های اجرایی 
موظفند با این ستاد همکاری لازم را داشته باشند تا شاهد افزایش 
درآمدهای استان و به تبع آن، توســعه و آبادانی بیشتر کردستان 

باشیم.
گفتنی است در این جلسه، سایر اعضای ستاد تجهیز درآمد استان 

نیز به ارائه گزارش و بیان نقطه نظرات خود پرداختند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:
امکان تامین آب برای کشت دوم برنج در مازندران وجود ندارد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان  :
 فرآیند لازم جهت تحقق درآمد های کردستان  به صورت مدون تدوین شود

خبر خبر

 جزئیات نشت گاز آمونیاک
 در پتروشیمی منطقه ویژه پارس جنوبی

 نشت گاز امونیاک در عملیات بارگیریِ کشتی کنترل شد 
سخنگوی مدیریت ارشد شرایط اضطراری سازمان منطقه ویژه 
پارس از نشت آمونیاک متعلق به شرکت پتروشیمی هنگام در 

زمان بارگیری در کشتی خبر داد.
سید محمد باقر یوسف زاده گفت: این اتفاق در ساعت ۸ و 
۴۵ دقیقه و در اسکله شرکت پایانه مخازن پتروشیمی روی داد.

وی با بیان این که بلافاصله پس از نشت آمونیاک، تیم های 
عملیاتی در سطح منطقه کنترل را در دست گرفتند، ابراز داشت: 
پس از استقرار نیروهای عملیاتی اقدامات لازم انجام شد و هم 

اکنون اوضاع کاملا در کنترل است.
سخنگوی مدیریت ارشد شرایط اضطراری سازمان منطقه 
ویژه پارس دلیل این حادثه را از ســرویس خارج شدن یکی از 
کمپرسورهای دریافت کننده گاز در کشتی اعلام کرد و گفت: 
در حال حاضر کمپرسور راه اندازی شده و نشت در کنترل است.
یوسف زاده در پایان تاکید کرد: هم اکنون اوضاع کاملا در 

کنترل بوده و جای هیچگونه نگرانی نیست.

احداث درمانگاه تخصصی و فوق 
تخصصی در سوادکوه شمالی

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:دکتر فرهاد 
غلامی رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران در پی سفر 
یک روزه شهرستانی به سوادکوه شمالی در نشستی که با حضور 
عباسی نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی، دکتر 
محمدی راد فرماندار دکتر حسنی سرپرست شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان سوادکوه شمالی و جمعی از مسئولین محلی 
در سالن کنفرانس شبکه بهداشت و درمان شهرستان سوادکوه 
شمالی برگزار شد درزمینهٔ احداث ساختمان درمانگاه منتخب 
تخصصی و فوق تخصصی در این شهرستان بحث و تبادل نظر 

و تصمیم گیری شد.
دکتر فرهاد غلامی رئیس علوم پزشکی مازندران پیش ازاین 
نشســت با همراهی دکتر رضا صفری عربی معاون بهداشت 
دانشگاه از بخش های مختلف واحد های ستادی شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان سوادکوه شمالی بازدید کرد و در جریان روند 

خدمت رسانی به مردم قرار گرفت.

کلنگ زنی پروژه آب شیرین کن 
روستاهای عروسانِ گلستان و مهرجان 

در خور و بیابانک

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر عامل آبفای 
استان اصفهان گفت: کلنگ آب شیرین کن روستاهای عروسانِ 
گلســتان و مهرجان در خور و بیابانک باهدف ارتقا کیفیت آب 

منطقه و افزایش رضایتمندی مردم به زمین زده شد.
حسین اکبریان جمعیت تحت پوشــش این طرح را حدود 
۸۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: نصب آب شیرین کن در این دو روستا 
به صورت پایلوت انجام می شود و آب شیرین کن برای ۸ روستای 

دیگر نیز در فازهای بعدی در دستور کار شرکت قرار دارد. 
وی هزینه مورد نیاز برای اجرای این طرح را ۲۳۰ میلیارد ریال 
عنوان کرد و گفت: در صورت تامین اعتبار به موقع، این طرح در 

اوایل سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد. 
اکبریان افزود: بــا بهره برداری از این طــرح روزانه ۴۰۰ متر 
مکعب آب شــیرین تولید می شــود که ۳۰۰ متر مکعب برای 
روستای مهرجان و ۱۰۰ متر مکعب آن برای روستای عروسانِ  

گلستان خواهد بود. 
مدیر عامل و رییس هیات مدیره آبفای استان اصفهان خاطر 
نشان ساخت: آب بهداشتی این روستاها در حال حاضر از طریق 
چاه و آب شرب آنها از طریق آبرسانی سیار تامین می شود که با بهره 

برداری از این طرح کیفیت آب منطقه ارتقا می یابد. 

قضات فارس به موضوع کاهش 
هدفمند جمعیت کیفری توجه کنند

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان فارس گفت: قضات به موضوع کنترل و کاهش 

هدفمند جمعیت کیفری توجه داشته باشند.
مصطفی بحرینی در پایان بازدید از زندان شیراز و و رسیدگی 
قضایی در جمــع خبرنگاران بیــان کرد: حضــور موثر قضات 
در زندان ها و دیــدار چهره به چهره با زندانیان و رصد مســتمر 
پرونده های زندانی دار توسط مراجع قضایی مورد تاکید و توسعه 

اکید است.
 این مقام ارشد قضایی اســتان فارس با بیان اینکه کنترل و 
کاهش هدفمند جمعیت کیفری از اولویت های دستگاه قضایی 
فارس و نظام قضایی کشور اســت افزود: ضمن تاکید بر برخورد 
قانونمند ، بازدارنده و قاطع با مجرمان جرائم خاص و خشــن که 
امنیت مردم عزیز و جامعه را به چالش کشیده اند، هیچ اصراری بر 
نگهداری زندانیان جرائم غیر عمد و غیر مهم در زندان ها نداریم 
و لازم است افراد واجد شــرایط با استفاده از ظرفیتهای قانونی از 

زندان خارج شوند.
 وی تعیین تکلیف زندانیان بازداشت و تحت قرار را هم مورد 
تاکید قرار داد و اظهار داشــت: با پیگیری مــددکاران زندان و 
رسیدگی مراجع قضایی، رسیدگی سریع و صحیح به افراد تحت 

قرار می بایست محقق شود و این نرخ کاهش یاید. 
مدیرکل زندانهای فارس نیز گفت: تعامل هدفمند و مؤثر زندان 
و دستگاه قضایی موجب شده اهداف سند تحول قضایی در حوزه 

زندانها در این استان، پر شتاب و کیفی دنبال شود.

استانها

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:ذوب آهن اصفهان، 
صنعتی که به واســطه تلاش و کوشش شــبانه  روزی کارکنان سبد 
متنوع محصولات آن، به پروژه  های عمرانی و زیربنایی کشــور) ریلی، 

ساختمانی و معدنی(  رونق خاصی بخشیده است، در ۳ ماه ابتدایی سال 
جاری ۲۹۹ هزار و ۷۰۶ تن تیرآهن تولید کرد که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل،حاکی از رشد ۱۱ درصدی است.   از جمله عوامل موثر در این 

جهش تولید تیرآهن می توان به رکورد کم سابقه ورود مواد اولیه مرغوب 
به مجتمع ذوب آهن اصفهان طی فروردین ماه سال جاری، پایش مستمر 
فرایند تولید و کاهش ضایعات و همچنین ارتقاء دانش فنی بخش های 
مختلف مجتمع اشاره نمود.   به خانواده تیرآهنی ذوب آهن اصفهان طی 
سال گذشته نیز سه عضو جدید H۲۴ ، H۲۶  و H۲۸  اضافه شد که ثمره 
طراحی جسورانه و بهره گیری از روش های ابتکاری در فرایند تولید بود. 
در سال جاری نیز بر اساس برنامه تحولی تدوین  شده که تولید اقتصادی 
فولاد در راس آن قرار دارد، تنوع بخشی بیشتر به سبد محصولات مجتمع 

با رویکرد فولادهای ارزش افزا با جدیت تمام دنبال می شود.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیر شــرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان گلستان با اشاره به توزیع ۲۲ هزارو ۱۵۹ تن 
کود یارانه ای از ابتدای سال در گلستان گفت: مشکلی برای تامین کود 

مورد نیاز کشاورزان استان نداریم.
 سیدصمد ضیائی  با بیان اینکه ذخایر راهبردی انواع کود کشاورزی 
در اســتان ذخایر مطمئن و قابل اتکایی است، اظهار کرد: بیش از ۲۲ 
هزار و ۱۵۹ تن کود یارانه ای از ابتدای امســال بین کشاورزان توزیع 

شده است.
وی تصریح کرد: در سال جاری با وجود چالش های بین المللی در 
حوزه تأمین نهاده های کشاورزی، تاکنون بیش از۴۲ هزار و ۹۶۶ تن 
انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسه را تدارک دیده ایم که طی نزدیک 

به چهار ماهه ابتدای سال جاری بیش از۲۲ هزار و ۱۵۹ تن آن توزیع 
شده است. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان 
بیان کرد: برنامه ابلاغی سال جاری تامین، تدارک و توزیع ۱۵۷ هزار 
و۷۰ تن انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسه است که انتظار می رود با 
برنامه ریزی مناسب و تمهیدات لازم ۱۰۰ درصد برنامه ابلاغی اجرایی 
شود. ضیائی با اشاره به اینکه خوشبختانه با اقدامات انجام شده تاکنون 
۲۷ درصد برنامه ابلاغی انجام شده است، گفت: بدین ترتیب علاوه بر 
توزیع کود مورد نیاز کشاورزان مقدار بیش از۲۰ هزار و ۸۰۷ تن ذخیره 
راهبُردی انواع کودهای کشاورزی است که با توجه به شرایط کشور 

ذخیره مطمئن و قابل اتکایی است.
وی افزود: هیچ مشکلی در تامین کود موردنیاز کشاورزان وجود 

ندارد و به هر میزان که حواله دریافت کود توســط کشاورزان به ۱۳۵ 
کارگزار تامین نهاده های کشاورزی این شرکت در اقصی نقاط استان 

براساس الگوی کشت واصل شود کود کشاورزی تحویل خواهد شد.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان با بیان اینکه در 

سال گذشته با استقبال خوب کشاورزان از مصرف این کودها مواجه 
بودیم، خاطرنشان کرد: در سال جاری نیز قطعاً سال پرمصرفی را در 
استفاده از کودهای کشــاورزی داریم و امیدواریم که به همین نحو، 

کمیت و کیفیت محصولات کشاورزی نیز ارتقا یابد.

در ۳ ماه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل؛

رشد ۱۱ درصدی تولید تیرآهن ذوب آهن اصفهان

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خبرداد؛

توزیع ۲۲000 تن کود یارانه ای در گلستان
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